— 1 —

上 海 市 青 浦 区 人 民 政 府

香 花 桥 街 道 办 事 处 文 件

青香街〔2026〕1 号

关于郑军英等同志辞去村（居）民委员会

职务的通知

各村、居委会、企事业单位：

经玉兰花园社区居民代表会议表决同意，郑军英同志于2025

年 12 月 23 日辞去玉兰花园社区居民委员会主任职务；

经袁家村村民代表会议表决同意，金轩明同志于 2025 年 12

月 23 日辞去袁家村村民委员会主任职务；

经大联村村民代表会议表决同意，平亚良同志于 2025 年 12

月 25 日辞去大联村村民委员会主任职务；

经金巷社区居民代表会议表决同意，张云同志于 2025 年 12

— 2 —

月 26 日辞去金巷社区居民委员会主任职务。

特此通知。

香花桥街道办事处

2026 年 1 月 4 日

上海市青浦区香花桥街道党政办 2026 年 1 月 4 日印发